DATA E HORÁRIO DA FASE DE JULGAMENTO/HABILITAÇÃO: Dia 29/01/2026 às 14h  (horário de Brasília, devendo as empresas estarem conectadas no
sistema neste horário)

 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 08:00 ÀS 14:00

 

LINK: https://www.gov.br/compras/pt-br

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$5.579,33 (cinco mil quinhentos e setenta e nove reais e trinta e três centavos), sendo os valores unitários dos itens: 

 - Item 01: R$ 1.289,96;

  -Item 02: R$ 1.898,82;

  -Item 03: R$1.100,59.

 

A UNIÃO, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS, com sede na Av. Prudente de Morais, n.º 100, Cidade Jardim, Belo